
URADNI GLASNIK
ZA OBČ!NE AJDOVŠČiNA, tURSKA EHSTFHCA, !ZOLA, KOPER 
NOVA GOR ! CA, P !RAN, P O SITO J NA, S E ŽAN A !N TOLM !N,

LETNIK II KOPER, 19. TEBRUARJA 1966 ŠT. 2

Občina Ajdovščina
— ODLOK o načinu prodaje svežega mesa na drobno na območju 

občine Ajdovščina

Občina Piran
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prenosu neka

terih zadev skupščine občine Piran v pristojnost njenih svetov
— ODLOK o uvedbi uličnega sistema v naselju Portorož
— SKLEP o sogiasju k cenam storitev Komunalnega podjetja 

Piran

Občina Postojna
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra 

jevne skupnosti Jurišče
— POPRAVEK odloka o občinskem prometnem davku v občini 

Postojna

\—

'N

Občina Sežana

— ODLOK o spremembah odloka o prispevkih in davkih občanov

— ODLOK o določitvi najnižjih nagrad vajencev

— ODLOK o povračilu stroškov sodnikom porotnikom

— ODLOK o določitvi okvirnih količin in vrst lesa za neposredno 
uporabo v kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
sklada za socialno varstvo

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
sklada za kulturo in prosveto

Občina Tolmin

— RAZPIS prostega delovnega mesta sodnika občinskega sodišča

_________________________ _________ ________________________________7

V S E B ! N A

OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov
ščina je skupščina občine Ajdovščina na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 29. maja 1965 sprejela

ODLOK
O NAČINU PRODAJE SVEŽEGA MESA NA 

DROBNO NA OBMOČJU OBČINE 
AJDOVŠČINA

1. člen
Z namenom, da se omogoči boljši način 

prodaje svežega mesa na območju občine 
Ajdovščina in da se zagotovi potrošnikom 
nakup svežega mesa pod enakimi pogoji, se 
mora sveže goveje, svinjsko in telečje meso 
v mesnicah prodajati:

— kot meso brez kosti.
— kot meso z vraščenimi kostmi.
Prodaja svežega mesa s priklado oziroma

privago je prepovedana.

2. člen
Mesnice smejo posebej prodajati:
— drobovino, -
— druge dele živali,
— kosti.
Blago iz prejšnjega odstavka se prodaja 

na do sedaj običajen način.

3. člen
Sveže goveje meso sc prodaja:
a) kot meso brez kosti: pljučna pečenka, 

stegno, pleča, bržola, vrat, potrebušina (flam;, 
bočnik in robček; po želji kupca tudi hrbet 
(roast—beef) in glava;

b) kot meso z vraščenimi kostmi: prša in 
rebra; po želji kupca hrbet (roast—beef) alt 
ledja, bržola in glava;

c) brobovina: pljuča, srce, jetra, vranica, 
ledvice in vampi;

č) drugi deli živali: smrček jezik, možga
ni, vime, rep in jedilni loj;

d) same kosti, ki so cevaste ali ploščate.

4. člen
Sveže svinjsko meso sc prodaja:
a) kot meso brez kosti: stegno, pleče in 

meča ter potrebušina; po želji kupca tudi 
hrbet (kare);

b) kot meso z vraščenimi kostmi: vrat, 
rebra in hrbet (kare);

c) drobovina: pljuča, srce, jetra, vranica, 
ledvice in želodec;

č) drugi deli živali: glava s kožo in brez 
kože, jezik, možgani, noge, rep, salo, sveža 
slanina s kožo in brez kože:

d) same kosti, ki so cevaste ali ploščate.

5. člen
Sveže telečje meso se prodaja:
a) kot meso brez kosti: stegno, pleče, po

trebušina bočnik in po želji kupca tudi prša, 
hrbet ter ledvična pečenka;

b) kot meso z vraščenimi kostmi: hrbet, 
ledvična pečenka in prša; po želji kupca tudi 
bočnik in vrat; _

c) drobovina: pljuča, srce, jetra, vranica, 
ledvice, rajžcljc, priželjc:

č) drugi deli živali: glava, jezik, možgani 
in rep;

d) sam kosti, ki so cevaste ali ploščate.

6. člen
Pred prodajo mesa se mora s četrti ozi

roma kosov mesa odstraniti večje nakopi
čenje loja oziroma slanine, pri čemer ni 
mišljena vraščena maščoba. Odstraniti je tre
ba tudi vse okrvavljene dele mesa, večje žile 
oziroma kite.

Cc kupec tako želi, se mu- kupljeno meso 
seseklja (zmelje) v njegovi prisotnosti.

7. člen
Določbe tega odolka ne veljajo za prodajo 

konjskega, ovčjega, jagnječjega in kozličeve- 
ga mesa ter odojkov (pujskov).

Meso iz prejšnjega odstavka se prodaja na 
do sedaj običajen način.

8. člen
Za predpakirano meso velja:

— da mora imeti vsak zavitek naslednje po
datke: ime (firma) gospodarske organiza
cije, ki je pakirala meso. vrsto mesa, ka
tegorijo klavne živine, ceno za kilogram, 
težo zavitka, vrednost in datum pakiranja;

— tako meso je lahko v prodaji 24 ur od 
časa, ko je bilo pakirano;

— da mora biti na prodajnem mestu (hladil
niku) označen naziv kosov, ki so v prodaji.

9. člen
Vsaka mesnica mora imeti na vidnem me

stu cenik. V ceniku se mora označiti cene za 
vse vrste in kakovosti mesa, cene drobovine 
in drugih delov živali, ki jih ima mesnica v 
prodaji in ki so navedeni v 3., 4., 5. in 7. 
členu tega odloka. Na obešenih ali položenih 
kosih oziroma nad niimi mora biti označena 
vrsta mesa in za vsako kakovost in cena za 
kilogram.

10. člen
Odgovorna oseba .gospodarske organizacije, 

ki prodaja meso na območju občine Aidov- 
ščina v nasprotju z določbami tega odloka, 
se kaznuje za prekršek z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev.

11. člen
Ta odlok začne veljati 30. dan po objavi 

v Uradnem glasniku, 
št.: 1-38-2/63-1965.
Ajdovščina, 29. maja 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, l.r.



Str. !4 .URADNI GLASNIK 5t 2 — Koper, 19. februarja 1966

OBČINA PIRAN

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRENOSU NEKATERIH ZADEV 
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN V PRISTOJ

NOST NJENIH SVETOV

1. člen
L in 4. točka pod VI. 2. člena odloka o 

prenosu nekaterih zadev iz pristojnosti skup
ščine občine Piran v pristojnost njenih sve
tov (Urani glasnik okraja Koper, št. 17/64 in 
3/65) prenehata veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 021-4/66.
Piran, 24. januarja 1966.

Predsednik ^
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih na
selij in označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list 
LRS, št. 10/48 ni 20/50), 6. člena pravilnika 
o označevanju imen naselij, ulic, trgov ter 
označevanju hiš (Uradni list LRS, št. 24/52) 
in na podlagi 82. člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
januarja 1966 sprejela

ODLOK
O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V 

NASELJU PORTOROŽ

1. člen '
Naselje Portorož se razeli na sledeče ulice 

in trge:
1. OBALA teče od meje z naseljem Piran 

do meje z naseljem Lucija (Počitniški dom 
mežiških rudarjey);

2. BERNARDINSKA REBER teče od Oba
le pri ladjedelnici mimo zvonika, nato mimo 
počitniškega doma "Mcgrad« do Ladjedelniš- 
ke rebri;

3. LADJEDELNISKA REBER teče od Oba. 
le pri ladjedelnici skozi del zaselka Éernar- 
dinovo, nato skozi zaselek Martinovo in del 
zaselka Mostra do Belokriškc ceste;

4. RDEČA HIŠA teče od Obale proti zavo
du za gluho mladino in zajame vse hiše, ki 
tvorijo sedanji zaselek Rdeča hiša, razen hiš, 
ki imajo dostop iz Obale;

5. POT POMORŠČAKOV teče od Obale 
pred mehanično delavnico mimo pomorske

Na podlagi 82. člena statuta občine Piran 
jc skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
januarja 1966 sprejela 
šole do zaselka Fizine;

6. FIZINE ostane sedanji zaselek Fizine 
7 izjemo tistih hiš. ki imajo dostep iz Sončite 
poti in Obale;

7. SONČNA POT teče od Obale desno od 
hiše s sedanjo št. 78 mimo zavoda za podvod
na raziskovanja do meje zaselka Beli Križ;

8 SOLINSKA POT teče od Obale skozi 
solinski park mimo hiše s sedanjo št. 9! do 
počitniškega doma "Konim«;

9 MED VRTOVI teče od Obale mimo 
počitniškega doma "Agrotehnika«, nato mimo 
vrtnarije "Cvetje« do Belokriške ceste;

10 PREČNA POT teče od Obale pri osnov
ni šoli preko Starc ceste do Be-okfižk^ ceste 
pri stanovanjski hiši s sedanjo št. 113;

H. STOPNIŠKA POT teče od Obale pri 
trafiki do počitniškega doma "Ljubljana — 
Moste«;

12. OB ZIDU teče od Obale pri "Ribji te- 
stavraciji« preko Starc ceste do Cvetne poti 
pod stanovanjsko hišo s sedanjo št. 118;

13. K STARI CESTI teče od Obale pri pa
pirnici "Lipa« mimo pošte do Starc ceste;

14. TRG PREKOMORSKIH BRIGAD je 
trg med kavarno "Jadran«, Ljudskim domom, 
"Delikateso« in kavarno "Suzana«,

15. STARA CESTA teče od Koprske ceste 
za hotelom "Palače« do Belokriškc ceste;

16. CVETNA POT teče od poslopja krajev
nega urada mimo vrtnarije hotela "Palače« 
do Koprske ceste;

17. MIRNI KOT teče od Stare ceste pri 
zgradbi s sedanjo št. 155 naprej v breg do 
hiše s sedanjo št. 164;

18. KOPRSKA CESTA je cesta v Koper, ki 
teče od križišča pri glavnem vhodu na kopa. 
lišče do Valete;

19. BELOKRIšKA CESTA teče od odce
pa Koprske ceste preko Bctega Križa do Lad- 
jedelniške rebri;

20. SENČNA POT teče od Koprske ceste 
mimo ambulante, nato mimo letnega kina 
do hiše s sedanjo št. 181;

21. POSTAJALISKA POT teče od avtobu
sne postaje do bivše železniške postaje pod 
počitniškima dokoma "Kotcks« in "Golnik«;

22. STRMA POT teče od Obale pri stano
vanjski hiši s sedanjo št. 216 čez bivšo želez
niško progo do glavne ceste Koper — Pula;

23. VESNA pelje od Obale pri stanovanj
ski hiši s sedanjo št. 226 do stanovanjske 
hiše s sedanjo št. 238;

24. SENTJANE ostane sedanji zaselek Sent- 
jane, razen hiš, ki imajo dostop iz Belokriš
ke in Koprske ceste;

25. FJESA ostane sedanji zaselek Fjesa;
26. ARZE ostane sedanji zaselek Arzc;
27. PACUG teče od Belokriške ceste pri 

gostilni od sedanjih zaselkov Rižcnte in Pacug. 
V Pacug spadajo vse hiše sedanjega zaselka 
Beli Križ, ki imajo dostop s ceste od Belega 
Križa proti Strunjanu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 015-1/66.
Piran, 24. januarja 1966.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 15. člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cer.ah (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65 in 36/65), urccbe o merilih 
za oblikovanje cen kamunalnih storitev (U- 
radni list SFRJ št. 37/65) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 24. januarja 196o sprejela naslednji

SKLEP

1
Skupščina občine Piran daje soglasje k 

cenam storitev Komunalnega podjetja Piran 
ki jih plačujejo:
L za kanalizacijo:

a) gospodinjstva, šole. družbeno politične 
organizacije, društva in cerkve: 0,15 dinaria 
od porabljenega m' vode.

b) gospodintstva. počitniški domovi in o- 
stali ki niso zajet! v točki a): 0.45 dinarja od 
porabljenega m "ode;
II. za odvoz smeti:

a) gospodinjstva, šole, družbeno politične 
organizacije, društva in cerkve: 0,08 dinarja 
od m' tlorisne površine,

b) gospodinjstva, počitniški domovi in o- 
stali, ki niso zajeti v točki a): 0.24 dinarja od 
nP površine.

2.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

veljati odredba o spremembi odredbe o višini 
in uporabi pristojbin za storitve, ki jih oprav
lja za odvoz smeti in odpadkov pooblaščeno 
podjetje v Piranu (Uradni glasnik okraja Ko
per, št. 17/64) ter odredba o višini pristojbin 
za uporabo vode iz javnih pip in za vzdrže
vanje kanalizacije na območju občine Piran 
(Uradni glasnik okraja Koper, št 20/64).

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem galsmku, uporablja pa sc 
od L februarja 1966.

St.: 38-77/65-66.
Piran, 24. januarja 1966.

1 Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

v ^

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 114. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) 
18. člena statuta krajevne skupnosti in sklepa 
zbora volilcev z dne 16. februarja 1965 jc svet 
krajevne skupnosti Juriščc na seji dne L feb
ruarja 1966 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEV
KA ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUPNOSTI 

JURISCE

1.
Za čas od L januarja 1966 do 30. junija 

1966 se uvede krajevni samoprispevek krajev
ne skupnosti Jurišče za ureditev novega po
kopališča v Juriščah. Zavezanci krajevnega 
samoprispevka so člani gospodinjstev, ki ima
jo stalno prebivališče v naselju Jurišče.

2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša 

50 dinarjev za posamezno gospodinjstvo ter 
nadaljnjih 10 dinarjev za vsakega člana go
spodinjstva.

3.
Višino krajevnega samoprispevka v naravi, 

številu delovnih ur na posameznega člana 
gospodinjstva v naselju določi svet krajevne 
skupnosti. Delovna ura znaša 4 dinarje.

4.
Skupni znesek, ki je potreben za izvršitev 

_de! iz 1. točke tega sklepa, znaša 70.000 di
narjev.

5.
Krajevni samoprispevek zbere v dveh ob

rokih posebni 3-č!anski odbor pri svetu kra
jevne skupnosti Jurišče

Finančni organ skupščine občine Postojna 
uvede na predlog krajevne skupnosti prisilno 
izterjavo denarnih nadomestil pri zavezancih 
kraievnega samoprispevka, ki svojo obvez
nost po tem sklepu ne izpolnijo niti na pis
meni opomin krajevne skupnosti

6.
Dela iz ! točke tega sklepa morajo biti 

predvidoma končana do 31. decembra 1966.



St. 2 — Koper. 19 februarja 1966 .URADNI GLASNIK* Str. 15

7.
Denarna sredstva, ki se dobijo s krajev

nim samoprispevkom, se smejo porabiti sa
mo za namen, ki je naveden v 1. točki tega 
sklepa.

8.
/ Za smotrno razpolaganje s sredstvi in nad. 

zor nad deli skrbi odbor, ki ga imenuje svet 
krajevne skupnosti Jurišče.

9.
Za oprostitve plačevanja krajevnega sa

moprispevka se uporabljajo določbe zakona 
o prispevkih in davkih občanov.

10.

O uporabi sredstev krajevnega samopri
spevka sestavi odbor zaključni račun, ki ga 
predloži v potrditev svetu krajevne skupnosti.

11.
V primeru, da bi za izvršitev navedenega 

dela primanjkovalo sredstev, lahko svet kra
jevne skupnosti določi dodatni znesek kra
jevnega samoprispevka do ene polovice zne
skov iz 2. točke tega sklepa.

12.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa sc od 1. 
februarja 1966 dalje.

Jurišče, 1. februarja 1966.
Predsednik 

Anton Sedmak, 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM 

DAVKU V OBČINI POSTOJNA

Pri primerjanju natisnjenega teksta odlo
ka o občinskem prometnem davku v občini 
Postojna (Uradni glasnik, št. 21/65) z izvir
nikom smo ugotovili, da je pri objavi nastala 
pomota v 1. točki v tar. št. 3. ki se pravilno 
glasi .1. od naravnega vina in piva 15 96*.

Skupščina občine Postojna

BČ1NA SEŽANA

Na podlagi 8., 13. in 19. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skup
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 9. februarja 1966 sprejela

ODI.OK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRISPEVKIH 

IN DAVKIH OBČANOV

1. člen
V 15., 19., 24. in 26. členu odloka o pri

spevkih in davkih občanov (Uradni glasnik 
okraja Koper št. 5/65 in Uradni glasnik, št. 
19/65) se besedilo .17,5%* nadomesti z bese
dilom .12,5 %".

2. člen
Besedilo poglavlja .VI. Prispevek iz oseb

nega dohodka od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav« se črta, sedanja VII — 
XII. poglavja pa postanejo VI.—XI. poglavja.

3. člen
29. člen se črta.

4. člen
30. člen sc črta. \

5. člen
Ta odlok začne veljatt naslednji dan po 

obajvi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

St.: 420-4/65 5.
Sežana, 9. februarja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o nagrajeva
nju vajencev (Uradni list SRS št. 29/65) in 
119. člena statuta občine Sežana je skupšči
na občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. feb 
ruarja 1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI NAJNIŽJIH NAGRAD 

VAJENCEV

1. člen
Najnižji znesek mesečne nagrade vajencev 

v posameznih učnih letih znaša:
dinarjev

— v prvem letu učenja HO
— v drugem letu učenja 160
— v tretjem letu učenja 220

Vajencem, katerih učna doba traja 2 leti,
pripada v drugem učnem letu enaka nagrada, 
kot ostalim vajencem v tretjem učnem letu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 113-1/664.
Sežana, 9. februar ia 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20/65) in 119. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na skupni seji ob- 
čiskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O POVRAČILU STROsKOV SODNIKOM

POROTNIKOM
/

1. člen
Sodniki porotniki imajo, kadar opravljajo 

sodniško funkcijo, pravico:
— do povračila dejanskih stroškov,
— do povračila za izgublejni osebni dohodek 

oziroma zaslužek,
— do nagrade.

2. člen
Potni stroški sodnikom porotnikom se po

vrnejo za prevoz z vlakom ali avtobusom. 
Kjer ni rednih javnih prevoznih sredstev, sc 
prizna sodnikom porotnikom kilometrina, ki 
znaša 0,35 dinarjev za prehojeni oziroma pre
voženi kilometer, če je razdalja do meje ož
jega gradbenega okoliša mesta Sežana daljša 
kot 4 kilometre.

3. člen
Stroški prehrane in prenočišča se povrne

jo z dnevnico, ki znaša glede na zamujeni 
čas:

dinarjev
— do 4 ure M
— od 4 do 8 ur
— od 8 do 12 ur IS
— nad 12 ur i0

4. člen
Povračilo za izgubljeni osebni dohodek 

oziroma zaslužek sc priznava sodnikom po
rotnikom, ki so v delovnem razmerju, v vi
šini izgubljenega osebnega dohodka oziroma 
zaslužka tako, da sodišče na podlagi predlo
ženega potrdila povrne delovni organizaciji 
izplačani osebni dohodek oziroma zaslužek.

6. člen
Sodnikom porotnikom, ki niso v delov

nem razmerju in sodnikom porotnikom z 
območja mesta Sežana in z območja 4 kilo
metrov od meje ožjega gradbenega okoliša 
mesta, ki so zaradi opravljanja sodniške funk
cije izgubili na zaslužku, se prizna nagada, 
ki znaša glede na zamujenR čas:

dinarjev
— od 4 ure 8
— od 4 do 8 ur . 15
— od 8 do 12 ur 20
— nad 12 ur 25

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
S'..: 114-1/6-1.
Sežana, 9. februarja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 42. 
člena zakona o gozdovih (Uradni list SRS, 
št. 30/65) in 119. člena statuta občine Sežana 
je skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
de 9. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OKVIRNIH KOLIČIN IN 

VRST LESA ZA NEPOSREDNO UPORABO
V KMEČKEM GOSPODARSTVU IN 

GOSPODINJSTVU

1. člen
V okviru donosnih možnosti svojega gozda 

ima lastnik gozda pravico do lesa za nepo
sredno uporabo v svojem kmečkem gospodar
stvu in gospodinjstvu v okviru količin in vrst, 
določenih s tem odlokom.

2. člen
V svojem kmečkem gospodarstvu sme la

stnik gozda neposredno uporabiti do 1 m* 
tehničnega lesa in do 2 prm kolja na 1 ha 
vinograda, v svojem kmečkem gospodinjstvu 
pa do 10 prm drv na leto.

V količinah iz prejšnjega odstavka niso u- 
poštevani sečni odpadki, ki jih Zavod za po
gozdovanje in melioracijo krasa ne uporab
lja sam za industrijske namene in ostanejo 
lastniku gozda.

Če potrebuje lastnik gozda zaradi izrednih 
potreb več tehničnega lesa. kot je določeno v 
prvem odstavku tega člena, mu sme Zavod 
za pogozdovanje in melioracijo krasa glede 
na splošne pogoje izjemoma odobriti tudi 
večje količine. Za izredne potrebe se štejejo 
novogradnje, večje adaptacije in večja pon- 
ravila gospodarskih in stanovanjskih zgradb 
ter obnova vinogradov. Te potrebe mora la
stnik gozda ustrezno dokazati.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 321-2/66-4.
Sežana, 9. februarja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.



Str. 16 *URADNI GLASNIK* St 2 — Koper, .19. februarja 1966

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) in 119. člena sta
tuta občine Sežana je skupšična občine Se
žana na skupni seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 9. februarja I960 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O USTANOVITVI SKLADA ZA 
SOCIALNO VARSTVO

Odlok o ustanovitvi sklada za socialno var 
stvo (Uradni glasnik okraja Koper, št. 3/63) 
se spremeni in dopolni tako, da se v prečišče
nem besedilu glasi:

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA SOCIALNO 

VARSTVO

1. člen
Da se zagotovi bolj sistenlatično zbiranje 

in večja mobilizacija materialnih sredstev za 
potrebe socialnega varstva ter smotrnejša u- 
poraba teh sredstev, sc ustanovi sklad za so
cialno varstvo.

Ime sklada je: "Sklad za socialno varstvo 
Sežana* (v nadaljnjem besedilu "Sklad*).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima se

dem članov.
Enega člana imenuje skupščina občine 

izmed svojih odbornikov, enega člana delegi
ra svet za socialno varstvo skupščine, po ene
ga člana delegirajo občinski odbor SZDL Se
žana, občinski odbor združenja borcev NOV 
Sežana, občinska zveza prijateljev mladine 
Sežana in zdravstveni dom Sežana.

Načelnik upravnega organa, ki je pristojen 
za socialno varstvo, je član upravnega odbo
ra po svojem položaju.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja dve leti.

4. člen
Statut sklada sprejme upravni odbor, po

trdi pa ga skupščina občine.

5. člen
Dohodki sklada so:

1. dotacija iz proračuna občine
2. prispevki delovnih in drugih organizacij
3. darila in prispevki občanov
4. volila
5. sredstva od zavarovalnih terjatev podpi 

rančev
6. drugi viri ki jih predpiše skupščina občine. 

Sklad lahko najame posojila.

6. člen
Sklad ima svojo rezervo. V rezervo sklada 

sc odvajajo letno 3% skupnih dohodkov 
sklada. Obveznost odvajanja v rezervo prene
ha. ko ta doseže 15 % letnih dohodkov sklada.

Rezerva služi za kritic nepredvidenih ali 
premalo planiranih izdatkov.

7. člen
Sredstva sklada se smejo uporabljati samo 

za materialno pomoč socialno ogroženim ose
bam po odloku o socialnih podporah in no 
odloku o priznavalninah, za preventivno so
cialno delo in za investicije, ki so v interesu 
socialnega varstva, še posebno pa varstva 
otrok.

8. člen
Dohodki in izdatki skiada se doiočajo s 

Iinancmm načrtom.

"Uradni glasnik. izdaja Zavod Primorske noviee Koper,

O izvedbi finančnega načrta sc na koncu 
vsakega leta sestavi zaključni račun.

Finančni načrt in zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor in ga pošlje na vpo
gled skupščini občine.

9. člen
Upravne zadeve za sklad upravlja uprav

no organ, ki je pristojen za zadeve socialne
ga varstva. Finančne zadeve sklada opravlja 
upravni organ, ki je pristojen za finance.

10. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je načelnik upravnega organa, 
ki je pristojen za zadeve socialnega varstva. 
Načelnik lahko pooblasti drugega upravnega 
delavca oddelka za pomožnega odredbodajal
ca. O tem obvesti upravni odbor sklada.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 022-7/66-3.
Sežana, 9. februarja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradm list SRS, št. 36/64) in 119. člena sta
tuta občine Sežana je skupščina občine Se
žana na skupni seji občmskega zbora in zbo
ra delovih skupnosti dne 9. februarja 1966 
sprejela

O D I, O K
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O USTANOVITVI SKLADA 
ZA KULTURO IN PROS/ETO

Odlok o ustanovitvi sklada za kulturo in 
prosveto (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
2/64) se spremeni in dopolni tako, da sc v 
prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA KULTURO 

IN PROSVETO

1. člen
Da sc zagotovi sistematično zbiranje in 

večja mobilizacija materialnih sredstev za 
potrebe kulturno prosvetne dejavnosti v obči
ni ter smotrnejša uporaba teh sredstev, sc 
ustanovi sklad za kulturo in prosveto.

Ime sklada je: "Sklad za kulturo in prosve
to Sežana* (v nadaljnjem besedilu: *sklad*).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima se

dem članov.
Dva člana upravnega odbora sklada ime

nuje skupščina občine Sežana izmed svojih 
odbornikov, tri člane delegira zveza kultur
no prosvetnih organizacij (kulturno prosvet
na društva v občini), po enega člana pa de
legirajo svet za kulturo in prosveto skupšči
ne občine Sežana in občinski odbor SZDL 
Sežana.

Predsednika in namestnika predsednika 
izvolijo izmed sebe člani upravnega odbora.

Mandatna doba članov upravnega odbora 
traja 2 leti.

4. člen
Dohodki sklada so:

L dotaci ja iz proračuna občine

2. prispevki delovnih in drugih organizacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. drugi viri, ki jih predpiše skupščina občine.

Sklad lahko najame posojla.

5. člen
Sklad ima svojo rezervo. V rezervo sklada 

se odvaja letno 3 % skupnih dohodkov skla
da. Obveznost odvajanja v rezervo sklada 
preneha, ko ta doseže 15 % letnih dohodkov 
sklada.

Rezerva služi za kritje nepredvidenih ali 
premalo planiranih izdatkov.

6. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
L za zagotovitev sredstev zavodom, ki se 

ukvarjajo s kulturno prosvetno dejavnostjo
2. za financiranje kulturno prosvetne de

javnosti v okviru društev in organizacij,
3. za gradnjo, popravila in opremo ob

jektov, ki so namenjeni kulturno prosvetni 
dejavnosti,

4. za financiranje vseh drugih kulturno 
prosvetnih dejavnosti.

Sredstva sklada se dajejo praviloma kot 
dotacije, lahko pa tudi kot posojila.

7. člen
Sredstva sklada se razporejajo s finančnim 

načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun sklada 

sprejme upravni odbor sklada in ga pošlje 
na vpogled skupščini občine.

8. člen
Upravne zadeve za sklad opravlja uprav

ni organ, ki je pristojen za kulturo in pro
sveto, finančne zadeve pa upravni organ, ki 
je pristojen za finance.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je načelnik upravne,ga organa, 
ki je pristojen za kulturo in prosveto. Na
čelnik lahko pooblasti uslužbenca oddelka za 
pomožnega odredbodajalca. O tem obvesti 
upravni odbor sklada.

10. člen
Statut sklada sprejme upravni odbor, po

trdi pa ga skupščina občine.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dati po objavi 

v Uradnem glasniku
št.: 022-30/65-3.
Sežana, 9. februarja 1966.

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

OBČINA TOLMIN

Na podlagi 13. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS. št. 
20/65) razpisuje skupščina občine Tolmin pro
sto delovno mesto

SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA 
TOLMIN

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom pred
pisane pogoje za sodnike, naj se priglasijo v 
roku 30 dni od objave tega razpisa skupščini 
občine Tolmin.

št.: 110-2/66 2/!-RA/bo.
Tolmin, 5. februraja 1966.

SKUPŠČINA OBČINE TOLMIN

(d,rektor m odgovorni urednik Si.vk. Jož). R.k.pi,, „ objavo pošiijaj.c.a naTiov .i-r,morske novic


